附件1：

报价函

致：大连海洋大学

贵单位的大连海洋大学渤海校区大学生公寓（B区）项目地质灾害危险性评估，我单位愿以人民币      元（大写），￥      元（小写）的投标报价承揽本项目工作，并保证按合同中规定的工期内完成并移交全部地质灾害危险性评估成果，质量达到合格标准，地质灾害危险性评估报告审查合格。
我方已详细全部资料和有关附件，完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

一旦我方中选，我方保证按贵方的要求完成服务工作，按时签订合同并全面履行合同。

投标人：          （盖章）
单位地址：
法定代表人或其授权的代理人：          （签字盖章）
电话：

传真：
日期：      年    月    日
计算依据及详细计算过程

1.服务范围：

大连海洋大学渤海校区大学生公寓（B区）项目，规划用地面积约13814.02平方米。

场地整体地势南高北低，东高西低，现状地面高程约40.50～62.30米。地貌单元为构造剥蚀低丘。场地西侧存在一条泄洪渠，宽约6.50～9.00米。

查清评估区地质灾害分布、危险性程度及分区、提出防治措施：

（1）进行地质灾害现状调查，查明评估区内现有地质灾害类型及危害程度，进行地质灾害危险性现状评估；

（2）对工程建设可能引发或加剧地质灾害和工程建设本身可能遭受的地质灾害进行预测评估；

（3）对评估区内地质灾害危险性进行综合评估，并提出了相应的地质灾害防治措施与建议；

（4）按工期向委托单位提交评估报告、评审意见及图件等。

按《国土资源部关于加强地质灾害危险性评估工作的通知》（国土资发〔2004〕69号）、《地质灾害防治条例》（国务院令第394号）、《关于加强地质灾害危险性评估工作的通知》（辽国土资发〔2004〕198号）、《地质灾害危险性评估规范》（GB/T40112-2021）等相关文件、规范执行。

2.计算依据

2.1《国家发展改革委办公厅、国土资源部办公厅关于征求对地质灾害危险性评估收费管理办法意见的函》（发改办价格〔2006〕745号）；

2.2《地质灾害危险性评估规范》（GB/T40112-2021）
2.3其他国家相关规定、定额及收费标准。

3.报价计算

附件2：
大连海洋大学渤海校区大学生公寓（B区）项目

地质灾害危险性评估

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于中华人民共和国境内的          （供应商名称）的法定代表人          （法人姓名、职务）代表本公司授权          （被授权人姓名、职务）为本公司的合法代表人，就此次采购项目的报价及合同的执行，以本公司名义全权处理一切与之有关的事宜。

本授权于2025年   月   日签字生效，特此声明。

有限期:    年   月   日至    年   月   日。

供应商名称（盖章）：

法定代表人签字（或盖章）：

被授权人签字：

联系电话：

地址：

备注：

1.其他组织由单位主要负责人签字或盖章授权。

2.体工商户由经营者签字或盖章授权。
附件3：

资格证明文件

（一）企业法人营业执照副本复印件；

（二）资质证书复印件；

（三）法定代表人身份证复印件；

（四）授权代表身份证复印件；

（五）项目负责人相关专业高级职称证复印件。